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Salon Seuraparlamentti 
 

Aika  To 10.10.2024 klo 17.15 (kahvit klo 17.00 alkaen).  

Paikka  Liikuntatoimisto, Ylhäistentie 2 

Paikalla Salon Palloilijat/Ilkka Virtanen, Kirjakkalan Alku/ Arto Korpinen, Niilin Liljat/Terhi 

Palenius, Salon Vilpas Koripallo/Niko Kallioniemi, Särkisalon Urheilijat/Tiina Salminen,  

Poissa Salon Viesti/Jenni Sorola, Kunnari Salo/ Jari Pulli  

  

 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.18. ja toivotti osallistujat tervetulleeksi.  

 

2. Seuraparlamentin toimintasuunnitelma 
Seuraparlamentti kirjasi kauden 2024 toimintasuunnitelman 1/2024 kokouksessaan, ja totesi 

että suunnitelma voi vuoden mittaan täyttyä. Seuraparlamentti käy kokouksissaan vuoden 

aikana läpi alla kirjaamia asioita ja reagoi ajan tasaisesti eri suunnitelmiin.  

 

• Seurailta 
Seurailta peruttiin syyskuulta vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Tarkoitus on, että asiat 

yhdistetään Seurafoorumin kanssa. Seurafoorumi on 28.11. Astrum -keskuksessa. Ohjelma 

seuraavanlainen: 

o klo 17.30 kahvit 

o klo 18 aloitus: Antti Mattila/ vapaa-aikajohtaja. Liikuntapalveluiden ajankohtaiset 

asiat.  

o klo 18.30 Ohjelma (tarkentuu) 

o klo 19 paneelikeskustelu aiheena: Salon liikuntaolosuhteiden nykytila ja 

tulevaisuus 

o klo 19.45 Seuraparlamentin terveisin ja uusien jäsenseurojen esittely 

 
• Vuoden seuratyöntekijän valinta 

Lautakunta on käsitellyt ehdotuksen vuoden seuratyöntekijästä ja hyväksynyt ehdotuksen. 

Asia on julkinen 25.1.2025 olevan Varsinais-Suomen Urheilugaalan jälkeen.  

 

• Seuraparlamentin näkyvyys ja hyödyntäminen  

Seuraparlamentin kokouksessa 1/2024 on päätetty:  

Tavoitteena tehdä somesarja, jota jokainen jäsenseura jakaa ja tuo esille vähintään 

omissa sosiaalisen median kanavissa. Muistetaan tykätä/jakaa/kommentoida myös 



 
muiden seurojen julkaisuja. Somesarjan yhtenä teemana voisi olla ”Miten seura voi 

hyötyä Seuraparlamentista”. Sihteeri on yhteydessä mediapajaan. Seuraparlamentilla 

on jo olemassa oma logo ”Salo liikkuu yhdessä”, jota hyödynnetään viestinnässä, ja 

seuraparlamentin jäsenseurat voivat laittaa logon näkyviin nettisivuilleen ja kertoa näin 

olevansa seuraparlamentin jäsenseura. 

Nuorisopalveluiden Mediapaja on työstänyt esittelyaihiota ja Seuraparlamentin jäsenet 

ottavat / ovat ottaneet itse yhteyttä Mediapajaan (ian.perring@salo.fi) sopiakseen 

videoinnista. 

 

• Seuraparlamentin palkinto Voiton Malja  

Seuraparlamentin nimeämät ehdokkaat julkistetaan marraskuussa ja liikuntaseurat 

saavat äänestää ehdokasta. Kiertopalkinnon saaja voi olla seura, yhteisö, henkilö, 

tapahtuma, työryhmä tai joukkue. Voiton Maljan saaja on tuonut merkittävästi esille 

Saloa tai liikuttanut merkittävästi. Palkinnon saajan valintaan vaikuttaa liikuntaseurojen 

antamat äänet.  
 

Ensimmäistä kertaa jaettavan Voiton Malja -kiertopalkinnon sai Salon Viesti ry. 

Perustelut: Edesmenneen Andi Mwegeranon sydämenasia Andi-Maratonit. Andi-

Maratoneja juostiin Andin järjestämänä 241. Andin muiston kunniaksi Salon Viesti ry 

jatkaa Andin perintöä ottamalla ohjelmaansa Andi-Maratonien järjestämisen. 

Ensimmäinen Salon Viestin järjestämänä oli Andi Mwegeranon muistomaraton 

29.10.2023.  

 

Ehdokkaat vuoden 2024 Voiton Maljan saajaksi: 

 

Sebastian Westberg (Sebfmx).  
Sebastion Westberg on Särkisalosta kotoisin oleva Freestyle Motocross -

ammattilainen. Westberg kiertää ajoesityksissä ympäri maailmaa nostaen 

suomalaista extreme- ja moottoriurheilua kartalle. Westberg järjestää vuosittain 

myös Salossa näyttäviä motocross-esiintymisä. Lisäksi Westberg järjestää, ohjaa 

ja kannustaa omilla motocross-leireillään nuoria kuljettajia lajin pariin.  

 

AND1 -turnaus.  
Perinteinen AND1 -koripalloturnaus järjestetään Salossa loppiaisen aikoihin. 

Tapahtuma kokoaa yhteen yli 1000 juniorikoripalloilijaa eri puolelta Suomea ja 

tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea turnauksen taikaa ja nauttia 

koripallon riemusta.  

 

Salon Moottorikerho / PM Nordic Champion.  
Trialin pohjoismaisen mestaruuskilpailun kaksipäiväiset kisatapahtumat 

järjestettiin Salossa elo-syyskuun vaihteessa. Kilpailijoita Suomen lisäksi oli 



 
Ruotsisa, Norjasta ja Virosta. Kilpaluokkia oli Champion, Naiset, Junior, 40+, 60+ 

sekä uutena Youth-sarja.  

 

Halikko-viesti.  
Halikko-viesti on Angelniemen Ankkureiden vuosittain järjestämä 

viestisuunnistustapahtuma. Lokakuussa järjestettävä kilpailu on 

osanottajamäärältään Suomen toiseksi suurin viestisuunnistustapahtuma.  

 

Salo Horse Show.  
Salo Horse Show on perinteikäs kansallisen tason monipäiväinen 

esteratsastuskilpailu Anisten ratsastuskeskuksessa Urheilupuiston kupeessa. 

 

Salo Volley.  
Salo Volley -tapahtumalla on perinnettä jo usean vuoden ajan. Se on liikuttanut 

ihmisiä niin lentopallon kuin oheistapahtuman muodossa heinäkuussa. Vuoden 

2024 tapahtuma oli jo 47. 

 

Wilma Murto 
Salon Vilpasta edustava, Kuusjoella syntynyt, Wilma Murto on vuoden 2022 

Euroopan Mestari seiväshypyssä. Lisäksi vuonna 2023 hän saavutti MM-

pronssia ja sisäratojen EM-kultaa. Pariisin vuoden 2024 Olympiakisoissa Wilma 

Murto saavutti kuudennen sijan.  

 

Kiia Metsäkonkola.  
Salon Uimareiden Kiia Metsäkonkola ui viime kaudella sekä lyhyen että pitkän 

radan EM -kisoissa, SM -hopeaa vapaauinnissa ja valittiin aikuisten 

maajoukkueeseen. 

 

Juho Nenonen 
Viimeiset kymmenen vuotta Salon Vilpasta edustanut koripalloilija lopetti uransa 

tänä syksynä. Urallaan on saavuttanut mm. 3 Suomen Mestaruutta, 9 SM -

mitalia, 2 Suomen Cup mestaruutta sekä pelannut Susijengissä. 

 

• Wilma Murto -kannustuspalkinto 

Seuraparlamentin tehtävä on joulukuussa esittää yksilöurheilijan ja joukkueurheilijan 

nimet yhteisöpalveluille. 

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 18.12.2023 § 395 päättänyt Wilma Murto -

kannustuspalkinnon perustamisesta. Päätöksessä todetaan, että salolaisten 

urheiluseurojen yhteistyöelin Seuraparlamentti kuulee salolaisten urheiluseurojen ja 

muiden salolaisiin urheilijoihin liittyvien toimijoiden ehdotuksia kannustuspalkinnolla 

palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset vuosittain kaupungin yhteisöpalveluille 



 
joulukuun loppuun mennessä. Wilma Murto -kannustuspalkinto nuorelle 

yksilöurheilijalle ja nuorelle joukkueurheilijalle 1000 €. Nuorelle salolaiselle 

yksilöurheilijalle ja joukkueurheilijalle myönnettävä kannustuspalkinto (1000€/henkilö) 

jo saavutetusta menestyksestä sekä kannustimena urheilu-uran jatkamiseen. Valittujen 

henkilöiden tulee sinä vuonna, jota palkitseminen koskee, olla korkeintaan 19-vuotiaita. 

Perustelluista syystä palkinto on mahdollista jakaa myös useammalle taholle. 

Kannustuspalkinnot jaetaan kaupungin vuotuisessa palkitsemisjuhlassa. 

Yksilösuorituksessa urheilijan on oltava tapahtumahetkellä kirjoilla Salossa tai 

edustettava salolaista seuraa. Joukkuesuorituksessa joukkueen on edustettava 

salolaista seuraa.  

 

Ehdokkaat harkinnassa.  

 

3. Uutiskirjeet 
Liikuntaseuroille lähetetään noin kerran kuukaudessa uutiskirje (uutiskirjeet koottuna sivulla 

salo.fi/liikuntaseuroille). Mikäli Seuraparlamentti haluaa jotain tiettyä aihetta Uutiskirjeeseen, niin 

aiheet kaisa.villa@salo.fi sähköpostiin. 

 

4. Muut esille tulevat asiat 
• Vakiovuorojen jako. Ilkka Virtanen toi esille sen, että seurojen vuorojen haku palaverissa 

oli käyty keskustelua, että vakiovuorojen jaon sääntöihin saataisiin muutamia 

muutosehdotuksia. Tarkoitus olisi viedä vapaa-ajanlautakuntaan sääntömuutosesitys 

siltä pohjalta, että haku olisi avoimempaa ja läpinäkyvämpää. Sanamuotoihin tulisi esim. 

lisäys seurojen osallistamisesta sekä yhteisymmärryksessä tekemisestä. Säännöissä 

olisi selkät päivämäärät ja selkeät kriteetit. Ilkka kertoi, että nykyisten sääntöjen kohta 6  

on herättänyt myös keskustelua. Siinä mainitaan liikuntapalvelujen oikeus muuttaa 

vuoroja. Tähän toivotaan lisäys, että muutoksissa ollaan tarkemmin yhteydessä suoraan. 

Ongelmia tuottaa välillä myös se, että syksyllä alkavat sisävuorot pitää hakea 

huhtikuussa, jolloin ei vielä tiedetä sarjoja tai valmentaja. Toki seurojen pitää myös tietää 

vuorot ajoissa.  

• suihkumahdollisuus uimarannalla. Laitetaan liikuntapalveluille tiedoksi toive 

tasapuolisista suihkumahdollisuuksista kaikilla uimarannoilla.  

 

• glögi-ilta seuroille ke 11.12. klo 16.30-18, Ylhäistentiellä. Seuroja tai muuten liikunnasta 

kiinnostuneita ihmisiä kutsutaan tutustumaan liikuntapalveluiden uusiin tiloihin ja 

keskustelemaan vapaamuotoisesti asioista. Seuraparlamentilla on tilaisuus tulla 

mukaan, niin uusilla kuin vanhoillakin seuroilla.  

 
• urheilutalon sisäilmaongelman vuoksi, peilisalin puoli suljetaan vuoden 2024 loppuun 

mennessä. Uusia tiloja on järjestetty mm. Ylhäistentien tiloihin. Palloilusalin puoli jatkuu 

toistaiseksi normaalisti, koska sinne tehdään tiivistyksiä ja ilman laadun parantamista.  

mailto:kaisa.villa@salo.fi


 
 

 

 

 

 

5. Seuraava kokous 
21.11. klo 17.kahvit ja 17.15 kokous, Ylhäistentiellä 

 

6. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.55. 
 


